
Contacto

Teléfono 976711000
Fax 976711046
Correo Electrónico contratacion@chebro.es

Dirección Postal

Pº Sagasta 24-28
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 010019P40549
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-07-2019 a
las 11:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Ebro
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5017001H
Sitio Web http://www.chebro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=84jF30RpfUI%3D

Objeto del Contrato: Acondicionamiento y mejora de distintos elementos en el entorno de la Presa del
Torrollón (Hu/Lalueza)

Valor estimado del contrato 39.405,13 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 47.680,21 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.405,13 EUR.

Clasificación CPV
45430000 - Trabajos de revestimiento de suelos y paredes.

Plazo de Ejecución
Del 29/06/2019 al 29/07/2019

Observaciones: 1 mes

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

COVIDAL OBRAS 2021, S.L.
NIF B22413744

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 37.479,34 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 45.350 EUR.

http://www.chebro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=84jF30RpfUI%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 24/06/2019
Plazo de Formalización Del 24/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MHRgeDa%2BUbjnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 190705114802 |  2019-712044 | Fri, 05 Jul 2019 11:48:05:498 CEST 56790111266423031810390190926471484424UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MHRgeDa%2BUbjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

